™ Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP

KATAJIOT )
CBOPOYHBIX EJIMHUIL Y JETAJIEU
CTAHKA BAJJAHCUPOBOYHOI'O
MOJIEJI CEMIT200
(XX21440.XXX.XX)

KC214.000.00-40 KJIC
N3B.2573







Karanor geraneii u cOOpOYHBIX €ANMHUI] OaIaHCUPOBOYHOTO CTaHKa
MPEIHA3HAYEH JJIsI COCTABJICHHUS 3asiBOK HA 3aMACHBIC YaCTH MPH

TEXHUYCCKOM O6CJ'IY)KI/IBaHI/II/I " PEMOHTE.

Karaior comepXuT BCIo HOMEHKJIATypy COOPOUHBIX €IMHMIL U

neTaneu 68.J'IaHCI/IpOB0‘-IHOFO CTaHKa.

ITpu 3aka3e 3anacHbIX yacTeit mo Karanory HeoOxXoauMo clienaTh

CIeIyIoIIee:

1. Haiitu Ha puCyHKE MECTOPACIIOI0KEHNE HE0OX0IUMBIX

C60pO‘IHBIX CANHUL NN I[CT&JICﬁ N OIIPCACIINTD UX 0003HaYCHUS.

2. B 3aka3e Ha 3amacHBIC YaCcTH YKa3aThb II0JIHOC o003HaUcHME

neTaney u C60p0‘IHI>IX CIMHUII, a TAK)KC UX KOJTUYCCTBO.

IIpumep 3akasa:

Monaens T'on CepuiiHsiii HoMep
CBMII200 2023 XX.21420. XXX . XX
Ne O0o03HaueHne 3aKa3LIBAEMO JETAIA HanmMmenoBanne Komn-Bo
1 KC214.500.00 Koxyx 1

3aka3bl HaNpaBIATh 10 aTPECY:

P®, 644076, r. Omck, mip. Kocmuaeckuid, 109/2

OO0 HIIO «Komnanusa CUBUK»
Ten.: (3812) 58-56-76

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




/lucm
4

[Cmanok Oanancupoboyrsu| Sheet

Wheel Balancer

KL(214.000.00-40




ID/Ndensmupukamop DESCRIPTION/Haumernobanue
KC214.002.00 Cable with speoker/Kaooens duwamuka
KC214.100.00-02 Body/Kopnyc
SBMP200.400.00 Casing/Koxyx

K(2T14.360.00

Controll device/llysbm

KC214.500.00

Casing/Koxyx

KC214.700.00-03

Lift/llodbemHuK

K235 550.00

Air-preparation unit/bnok nodzomobku 6o3dyxa

KC214.000.01

Caver/Kpuuwka

Ol |wlan|w|=~|w|~o| < [TFM/To3

K(214.000.02

Casing/Koxyx

—
(=)

00000035184

Switch JS608A R515BBBT-G/Buknnyamens JS608A R5158BBT-G

-
-

000000182863

Cone holder F6-15/[0epxamens dng kowycob F6-15

[Cmanok OanaHcupobBoyHbu
wWheel Balancer
KC214 000 00-40

Sheet

/lucm




___________________________________________________

[Cmanok OanaHcupobBoyHbu
wWheel Balancer
KC214 000 00-40




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(214.004.00

Motor cable/Kadenr dbuzamens

K(214.320.00-01

Piezosensor/llbeiodamyuk

K(214.320.00-02

Piezosensor/llbesodamyuk

K(214.600.00-03

Gauge arm//luxeuka

K(2T14.650.00

Orive/lpubod

K(214.670.00-40

Flectronic module/3nekmpoHHsil 070K

SBMP200.310.00

Spindle/lWnundens

SBMP200.600.00

Turning angle sensor/fam4ux yzaa nobopoma

TP214.009.00-01

Piezosensor cable/Kadenr neejodamyuka

TP235.015.00

Grounding cable/Kaoens 3azemnedusd naams npuboda

:a\omo\]o\mst\wr\)NTW/ﬂai

TP235.044.00

Grounding cable/Kadens 3a3emnexHud waccu

12\TP235.054.00 line loop cable/Kaoens wneag damyukol nuveuku u yzaa
131SBMP.60,/30.000.10 Stop member/Ynop

1 \KC222.000.09 Sealed contact plate/lnacmuna 2epkoua

15\kC218.000.05 Dust collar/MunsHuk

161 SBMP200.300.01 Plate/lnauka

171SBMP200.300.01-01 Plate/lnanka

18 |SBMP200.300.02 Vertical bar/Cmouka

19111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet])/Nabewameny oxpawuwu M0102-6/5 (mazuum)
20100000019617 Rubber belt 8PJ864/Pemens pesunobuu 8PJB64

[Cmanok OanaHcupobBoyHbu
wWheel Balancer
KC214 000 00-40

Sheet

/lucm




K214 600 00-03
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm




—~
+~

K(220.600.09

Carriage/Kapemka

—
R

K(220.600. 14

Bushing/Bmynka

§ 10/Ndewmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
1T\KC206 003.00 Cable R sensor 1 Gauge arm/Kaoens damy4uka R nepbou nuxeuku !
2 |\KC214.610.00 Catch plate/lobodok 1
J|\KC910.006.00-01 Sensor CNY-70 gauge arm/fam4dux CNY-70 nuxeuka !
4 |\SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
5 |SBMP.60/30.600.10-01 |Nut/Tauka 1
6 |SBMP.60/30.600.12-01 |Ring/Kansua 1
7\KC214.600.01 Spindle/0cs /
8 |KC214.600.02 Spindle/0ck 2
91\KC214.600.03 Rod/(mepxens 1
10\KC214.600.04 Flange/®naney 1
Mikc220.600.05 Rack bar/Peuka 1
121KC218.500.01 Bracket/Kponwmeun 1
13\KC214.600.07 Base/Onopa 1

!

!

Y

—
(@,

SBMP200.600.06

Bushing/Bmynka

K214 600 00-03
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm




SBMP200.370.00

Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

10




00000017344

Ball bearing 6007-2RS1/llodwunwuk 6007-2RS1

-
(=)

00000019251

§ 10/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumenobBaxue §
T1SBMP200.321.00 Shaft/Ban 1

2 |SBM 40.200.04 Sticker/Hakneuxa 1
J|SBM.40.300.01 Ring/Konbuo /

4 |SBM.40.300.02 Spring/lpyxuna 1

5 |SBM 40.300.04-01 Cover/Kpuuka /

6 |SBMP200.310.06-01 Shaft/Ban 1
7 |SBMP200.310.02 Pulley/likub 1

8 \C6EMI200 310 03 Body,/Kopnuc 7
4 7

!

Ball bearing 6206-2RS1 /Modwunnuk 6206-2RSH

SBMP200.310.00
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

11




Shee

12

K214 65000




00000018192

S| /0/Mdenmuguramop DESCRIPTION/HaumenoBanue g
T'\KC214.650.01 Base/lnowadka 1
2 |SBMP200 650.01 Pulley/likuf 7
J 7

Electric motor AWP71B8/3nexkmpodbuzamens ANP71B8

K214 650.00
Drive
[lpubod

Sheet

/lucm

13




KC214.360.00 Sheet

Lontroll device /lucm

[Tynbm 14




§ 10/ Ndenmugukamap DESCRIPTION/HaumenobBaxue §
TV\KC214.361.00 Bracket/KpoHwmeuH 1
2 \K(214.362.00 Bracket/KpoHwmeuH 1
J\KC214.363.00 Bracket/KpoHwmeuH 1
b\KC214 . 440.00-01 Casing/Kaxuyx 1
5 1KC916.003.00 KC216 Membrane keyboard/Knobuamypa nnexoynaa K216 !
6 |K(916.003.00-40 Plate CPU/Mnama CPU 1
7\KC215.000.12 Washer/llaudn 2
8 \K(C215.300.02-01 Casing/Koxyx 1
91\KC216.800.01 Panel /Mawens /

K(C214 360.00
Lontroll device
[Tynbm

Sheet

/lucm

5




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

KC910.008.00-02

Sensor CNY-70 shaft/famyuk CNY-70 6Ban

N | — [TEM/Mo3.

SBMP200.610.00

Bracket/KpoHwmeuH

— | — |7Y/Kon-bo

SBMP200.600.00
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

16




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/HaumenobBarHue §

T\KC214.010.00 Orive cable/Kadenr npuboda !

2 \KC215.610.00 Base/0OcHobBaHue 1

J\KC914.670.01-40 Plate CONDRVEFAM/TMnama CON_DRV_FAM !

L\KC918.002.00-01 ORVFAM DOrive board/lTnama npuboda DRVFAM !
%

KC2T4.670.00-40 Sheet

Flectronic module /lucm

FNeKMPOHHEU D/10K 17




KC214.500.00

Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

18




§ 10/ Ndesmugukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
TIKC214.510.00 Moving casing/Koxyx nodbuxHuu Q7
2 |\K(214.520.00 Stationary casing/Koxyx wenodbuxHeu !
J\KC214.531.00 Bracket/KpoHwmeuH f
L\KC214.532.00 Bar/Puyaz 1
5 |SBMP200.934.00 Stopper/Ynaop 1
6 |SBM.40.400.03 Bushing/Bmynka 2
7\KC214.530.01 Sealed contact bracket/Kponwmeun zepkoxa !
8 |\K(C302.610.05 Spring/lpyxuna 2
9\SBMP.200.911.07 Plug/3aznywka 4
10\ SBMP200.931.03 Bushing/Bmynka 2
1M\SBMP200.900.01 Patch/Haxnadka !
12| SBMP200.930.01 Tube/Tpyda 7

K(214.500.00
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

19




KC214.700.00-03 Sheet

Lift /lucm

[lodbemMHUK 20




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue §
T\KC214.710.00 Bar/Puyaez 1
2 |KL214.720.00 Bar/Puyaz 1
J|KC214.730.00-01 Handle/Pyyka 1
b \KC214.740.00 Connection/C6a3b 1
5 |K(214.750.00 Base/lnowadka 1
b |K(214.760.00 Rail/Penbc 1
7 \KC214.760.00-01 Rail /Penbc /
8 \K(214.770.00 Rail /Pensc 1
9\KC214.770.00-01 Rail /Pensc 1
10\K(214.780.00 Limiter /OzpaHudume s 1
MKC214.700.01 Spindle/0ck Yi
12\KC214.700 03 Brace/Cmaxka 2
131K(214.700.05 Wheel/Koneco J
b \KC214.700.10 Spindle/0ck 2
I5|KC214.700.11 Sticker "Up-down”/Hakneuxka “Bbepx-6ru3” !
16 100000017339 Ball bearing 6201-2RSH/Modwunnuk  6201-2RSH Y4
17123319 Plug 15019Y4K/3aznywka 15094K 7
18126016 Articulated tip KJ200/WapHuphsd Hokoweyruk KJ200 !
1900000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopnas NF-005ST g
2000000018283 Cone holder F6-15/[epxamens dng kowycob Fé6-15 Y
21100000017161 Splitter 368-905 5/3-1/8/Pacnpedenumens 368-905 5/3-1/8 !
22126015 Pneumatic cylinder (96SDBB0-400C/Mnebmoyunundp (96S0DBBO-400C !
KC214.700.00-03 Sheet
Lift /lucm
[lodbemMHUK 21

S
1

i
Y,



44

wany

IEETES

DXPOQGEDIONGIH])
J1]0Wwnaud
d 00000 703X




§ I0/Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobarue §
1\ SBMP200.850.00 Air-preparation unit/bnok nodeomobku 6o3dyxa 1
2 |KCB05.000.05-01 Gicleur/Xuknep 1
3100000017267 0-ring seal 2661 1/4/Ynnomuumensroe konsyo 2661 1/4 1
4100000017099 Socket Y-200/llepexodnas demans Y-200 |
5100000017161 Splitter 368-905 5/3-1/8/Pacnpedenumens 368-905 5/3-1/8 1
6 |00000017207 Union 1541 6/4-1/4/Qumunz 1541 6/4-1/4 1
7100000017208 Union 1541 6/4-1/8/Qumunz 1541 6/4-1/8 Vi
8 100000017268 Plug contact 5180 1/4/lUimekep 5180 1/4 1
9100000017318 Union $2610 1/8/Pumunz S2610 1/8 !
10126176 Union 1590 6/4/®umunz 1590 6/4 1
1100000017134 Manometer K8-16-40/Manomemp K8-16-40 1
12126015 Pneumatic cylinder (96SDB80-300C/Mhebmoyunundp C96S0BE0-300C 1
13100000017142 Lubricator AL20-F02-X64/Macnopacnunumens AL20-FO2-X64 1
14100000017175 Filter/requlator AWZ20-F02-X64/®unsmp/pezynamop AW20-F02-X64 1
15114202 Union 2531 3/8-1/8/®umunz 2531 3/8-1/8 !
16/100000017308 Union RSW 1/8 dpoccen/@umunz RSW 1/8 dpoccens 1
7100000017220 Union 1723 6/4-M10X1/Qumunz 1723 6/4-M10X1 Y
16 (00000017082 Blue tube TPF 6/4 [=2m/Tpyoka cunag TPE 6/4 [=2m

19 100000017094 Blue tube TSP 6/4 1=1875m/Tpydka cnupanshag TSP 6/4 1=1.87%m (19 Bumkob)

KC214.000.00 P
Pneumatic
[lHebmopasbodka

Sheet

/lucm

23

S
[
[
[t
[
[
[
S
S
S
Y,
[t
[t



KC214.800.00 Sheet

Set of removable parts |/lucm

KoMnaekm ChEMHHX Yadcmeu| Z4




KoMniekm CLEMHLX YdCcmeu

§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobaxue §
1\KC223.000.00 Truck wheel adaptor/Adanmep dns epy3obux konéc 1
2 |\KC214.8710.00 Nut/Tauka 7
3 |KC210.800.01 Adaptor/llepexodHuk 1
4 |\KL214.800.01 Calibrator/Kanudpamop 1
5100000017511 2°-13" Calliper/KpoHyupkyns 2°-13" 1

KC214.800.00 Sheet

Set of removable parts |/lucm

25




	Лист 1
	Виды
	new_view_25


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_16


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_18


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_77


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_8


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_69


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_67


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_11


	Лист 17
	Виды
	new_view_68


	Лист 18
	Виды
	new_view_63


	Лист 19
	Лист 20
	Виды
	new_view_78


	Лист 21
	Лист 22
	Виды
	new_view_66


	Лист 23
	Лист 24
	Виды
	new_view_27
	new_view_28
	new_view_29
	new_view_30
	new_view_57


	Лист 25

